Российская Федерация

Городской Совет депутатов  Калининграда

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 февраля  2015 г.         № 56

г. Калининград

О внесении изменения в график

приема граждан по личным

вопросам депутатами городского

Совета депутатов Калининграда

(пятого созыва) в избирательных

округах

Заслушав и обсудив информацию председателя городского Совета депутатов

Калининграда Кропоткина А.М., на основании письменного заявления депутата городского

Совета депутатов Калининграда Самородова Ю.А. - избирательный округ № 11, городской

Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в график приема граждан по личным вопросам депутатами городского

Совета депутатов  Калининграда (пятого созыва) в избирательных округах, утвержденный

решением городского Совета депутатов Калининграда от 23.01.2013 № 22 (в редакции

решений от 27.02.2013 № 53, от 17.04.2013 № 121, от 27.11.2013  № 432, от 26.03.2014 № 86,

от 16.04.2014 № 103, от 19.11.2014 № 375, от 21.01.2015 № 33):

Избирательный

округ №

Фамилия, имя,

отчество

Контактный

телефон

Место приема Время приема

11 Самородов

Юрий

Александрович

92-34-03 МОУ

Гимназия № 22,

каб. 106,

ул. Новый вал, 23

МОУ

Лицей № 35,

каб. 112,

ул. Баграмяна, 34

2, 4 четверг

месяца

с 16.00 до 18.00

2, 4 пятница

месяца

с 16.00 до 18.00

2. Решение опубликовать в газете «Гражданин».

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя городского Совета депутатов

Калининграда  Кропоткина А.М.

Председатель городского Совета

депутатов  Калининграда                                                                     А.М. Кропоткин